
平成23年４月10日執行予定の「埼玉県議会議員一般選挙」より

投票所に使用する施設が一部変更になります

　４月10日㈰執行予定の「埼玉県議会議員一般選挙」より、町内３か所の投票所に使用する施設が変
更になります。今回変更になるのは、第１・第４・第11投票区です。（その他の投票区は変更ありませ
ん。）投票所は入場券等でもお知らせしますが、お間違えのないようお気をつけください。

【変更になる投票所に使用する施設】

投票区 新しい投票所 今までの投票所 該当区域（行政区等）

第１投票区 賀 美 児 童 館 賀 美 小 体 育 館 黛・金上・内出・西金・勝一・勝二・原一・原二

第４投票区 長 幡 児 童 館 長 幡 小 体 育 館 下郷・宮・上郷・久保・西大・東大南・東大北

第11投票区 神保原児童館 神保原小体育館 宮本町・八町河原・忍保

問合せ…上里町選挙管理委員会【☎35－1237（直通）】

　町では、関越自動車道・上里サービスエリアにスマートインターチェンジの設置を
目指し、関係機関と協議を進めてきました。
　12月27日㈪、上里町長が小泉龍司衆議院議員・丸山真司県議会議員の同席のもと、

埼玉県知事に対し、（仮称）上里
スマートインターチェンジの早期
実現に向けた支援を要望しました。

※スマートインターチェンジとは、高
速道路の本線やサービスエリア・
パーキングエリア等から乗り降り
できるＥＴＣ専用のインターチェ
ンジで、通常のインターチェンジに
比べ建設・管理コストが低く、高速
道路の有効活用による地域活性化
としても期待されています。
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『第20回上里町乾武マラソン大会』
大会当日の交通規制のお知らせ

問合せ…上里町乾武マラソン大会事務局【☎35－1245（直通）】

　２月20日㈰開催、第20回上里町乾武マラソン大
会のコース等をお知らせします。大会当日は、午
前９時15分から正午まで、マラソンコース内の道
路が交通規制されます。ご迷惑をおかけしますが、
皆様のご協力をお願いします。

大会当日のマラソンコース道路交通規制時間

午前９時15分～正午

沿 道 で ラ ン ナ ー を 応 援 し よ う ！
　大会当日、「抽選券」を持参して、会場（上里東小
学校）で午前11時までに受付すると、競技終了後の抽
選会で賞品が当たります。ぜひ応援に来てください。

駐車場のお知らせ
　大会当日の駐車場は、
右図のとおりとなりま
す。駐車場に限りがあ
りますので、会場にお
越しの際は乗り合わせ
にご協力ください。

文

キャノン

大会会場→

カンドー

Ｎ

第20回上里町乾武マラソン大会

応援賞抽選券
受　　付：上里東小学校・午前11時まで
賞品引換：午前11時30分～正午まで
※大会当日のみ有効

受付
番号
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 ランナー通過時間（コース図参照）
①日産化学㈱前交差点　　　９：20～10：30
②神保原駅南信号機　　　　９：23～10：33
③上里町役場北　　　　　　９：25～10：35
④堀込信号　　　　　　　　９：26～10：38
⑤五明新幹線下信号　　　　９：35～11：20
⑥農協直売所付近　　　　　９：46～11：26
⑦カンドーテクノ前交差点　９：50～11：32



納 税 窓 口
休日開庁・夜間開庁のお知らせ

◆２月の開庁日
　○休日（午前８時30分～正午）
　　２月13日㈰
　○夜間（午後８時まで）
　　２月25日㈮
　※夜間は庁舎西入口（夜間入口）よりお入りくだ
　　さい。
◆窓口・問合せ
　　税務課収税係【☎35－1220（直通）】

税の納付は便利、確実な

『口座振替』のご利用を！

税は納期限内に納めましょう！

所得税の確定申告は
ｅ－Ｔａｘ(イータックス）を

ご利用ください！
※ｅ－Ｔａｘとは、あらかじめ開始届出書を提出し、利用者識別番号を取得しておけば、インターネット
　で国税に関する申告や納税、申請・届出などの手続ができるシステムです。

　

国
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庁
ホ
ー
ム
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ー
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定
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等
作
成
コ
ー

ナ
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た
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等
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ｅ
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Ｔ
ａ
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て
自
宅
か
ら
税

務
署
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送
信
で
き
ま
す
。

　

平
成
22
年
分
の
所
得
税
の

確
定
申
告
を
本
人
の
電
子
署

名
及
び
電
子
証
明
書
を
付
し

て
、
申
告
期
限
内
に
ｅ
―
Ｔ

ａ
ｘ
で
行
う
と
、
所
得
税
額

か
ら
最
高
５
０
０
０
円
の
控

除
が
で
き
ま
す
。
（
平
成
19

～
22
年
分
の
申
告
で
い
ず
れ

か
１
回
の
み
適
用
）

　

医
療
費
の
領
収
書
や
源
泉

徴
収
票
等
は
、
そ
の
記
載
内

容
を
入
力
し
て
送
信
す
る
こ

と
に
よ
り
、
こ
れ
ら
の
書
類

の
提
出
又
は
提
示
を
省
略
す

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
た
だ

し
、
確
定
申
告
期
限
か
ら
３

年
間
は
、
書
類
の
提
出
又
は

提
示
を
求
め
ら
れ
る
こ
と
が

あ
り
ま
す
。

　

還
付
申
告
は
早
期
処
理

（
３
週
間
程
度
に
短
縮
）
を

し
て
い
ま
す
。

　

所
得
税
の
確
定
申
告
期
間

中
は
、
24
時
間
ｅ
―
Ｔ
ａ
ｘ

の
利
用
が
可
能
で
す
。

◆
ｅ
―
Ｔ
ａ
ｘ
の
ご
利
用
に

は
、
電
子
証
明
書
の
取
得

（
手
数
料
が
必
要
）
や
Ｉ

Ｃ
カ
ー
ド
リ
ー
ダ
ラ
イ
タ

の
購
入
な
ど
の
事
前
準
備

が
必
要
で
す
。

◆
電
子
証
明
書
を
既
に
取
得

さ
れ
て
い
る
方
は
、
電
子

証
明
書
の
有
効
期
限
切
れ

に
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

◆
ｅ
―
Ｔ
ａ
ｘ
に
関
す
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詳
し
い
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報
は
、
ｅ
―

Ｔ
ａ
ｘ
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
【w

w
w

.e-tax.nta.
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】
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

大会当日の交通規制に
ご協力ください。

２／20㈰　
上里町乾武マラソン大会
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所
得
税
額
か
ら
配
当
控
除
額

と
年
末
調
整
の
際
に
控
除
を
受

け
た
（
特
定
増
改
築
等
）
住
宅

借
入
金
等
特
別
控
除
額
を
差
し

引
い
て
残
額
が
あ
る
場
合
で
、

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
方

は
所
得
税
の
確
定
申
告
が
必
要

で
す
。

○
給
与
収
入
金
額
が
２
０
０
０

　

万
円
を
超
え
る
方

○
１
か
所
か
ら
の
給
与
収
入
の

ほ
か
、
各
種
の
所
得
金
額

（
給
与
所
得
、
退
職
所
得
を

除
く
）
の
合
計
額
が
20
万
円

を
超
え
る
方
等

※
所
得
税
額
は
、
「
課
税
さ
れ

る
所
得
金
額
（
各
種
所
得
の

合
計
額
か
ら
所
得
控
除
を
差

し
引
い
た
額
）
」
に
税
率
を

乗
じ
て
算
出
さ
れ
ま
す
。

　

次
の
い
ず
れ
か
に
当
て
は
ま

る
方
な
ど
で
、
源
泉
徴
収
さ
れ

た
税
金
が
納
め
す
ぎ
に
な
っ
て

い
る
方
は
、
確
定
申
告
に
よ
り

税
金
が
還
付
さ
れ
ま
す
。

○
医
療
費
控
除
の
適
用
を
受
け

る
場
合

○
（
特
定
増
改
築
）
住
宅
借
入

金
等
特
別
控
除
の
適
用
を
受

け
る
場
合
な
ど

※
還
付
を
受
け
ら
れ
る
方
は
、

２
月
15
日
㈫
以
前
で
も
確
定

申
告
書
を
提
出
す
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。

※
振
替
納
税
を
利
用
す
る
場
合

の
振
替
納
付
日
は
、
４
月
22

日
㈮
と
な
り
ま
す
。

　

自
己
又
は
自
己
と
生
計
を
一

に
す
る
配
偶
者
や
そ
の
他
の
親

族
の
た
め
に
医
療
費
を
支
払
っ

た
場
合
に
は
、
一
定
の
金
額
の

所
得
控
除
を
受
け
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。

　

対
象
と
な
る
医
療
費
は
、
そ

の
年
の
1
月
1
日
か
ら
12
月
31

日
ま
で
の
間
に
支
払
っ
た
医
療

費
で
す
。
医
療
費
の
支
出
を
証

明
す
る
書
類
（
領
収
書
な
ど
）

を
確
定
申
告
書
に
添
付
す
る
か
、

申
告
の
際
に
提
示
し
て
く
だ
さ

い
。

　

ま
た
、
給
与
所
得
の
あ
る
方

は
、
こ
の
ほ
か
に
給
与
所
得
の

源
泉
徴
収
票
（
原
本
）
も
添
付

し
て
く
だ
さ
い
。

　

マ
イ
ホ
ー
ム
の
新
築
や
購
入

等
を
し
て
、
平
成
22
年
中
に
居

住
し
た
場
合
に
は
、
住
宅
借
入

金
等
特
別
控
除
を
受
け
る
こ
と

が
で
き
ま
す
。

　

確
定
申
告
の
際
に
は
次
の
書

類
を
用
意
し
て
く
だ
さ
い
。

【
用
意
す
る
も
の
】

①
平
成
22
年
分
「
給
与
所
得
の

源
泉
徴
収
票
」
の
原
本

※
源
泉
徴
収
税
額
が
あ
る
こ
と

を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

②
住
民
票
（
平
成
23
年
1
月
1

日
以
降
に
交
付
を
受
け
た
も

の
・
コ
ピ
ー
不
可
）

③
家
屋
・
敷
地
の
登
記
事
項
証

明
書
（
コ
ピ
ー
不
可
）

※
登
記
済
権
利
証
、
登
記
識
別

情
報
通
知
書
等
で
は
あ
り
ま

せ
ん
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

※
敷
地
を
ロ
ー
ン
に
よ
り
購
入

さ
れ
て
い
な
い
方
は
、
家
屋

の
み
の
登
記
事
項
証
明
書
を

ご
用
意
く
だ
さ
い
。

④
家
屋
・
敷
地
の
取
得
価
格
等

が
明
ら
か
に
な
る
も
の
（
請

負
契
約
書
、
売
買
契
約
書
の

コ
ピ
ー
）

※
敷
地
を
ロ
ー
ン
に
よ
り
購
入

さ
れ
て
い
な
い
方
は
、
家
屋

の
み
の
契
約
書
等
の
コ
ピ
ー

を
ご
用
意
く
だ
さ
い
。

⑤
住
宅
取
得
資
金
に
係
る
借
入

金
の
年
末
残
高
証
明
書
（
借

入
先
す
べ
て
の
証
明
書
を
持

参
）

※
返
済
明
細
書
や
返
済
予
定
表

は
こ
れ
に
該
当
し
ま
せ
ん
の

で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

⑥
印
鑑

⑦
預
貯
金
口
座
番
号
が
分
か
る

も
の
（
申
告
に
よ
り
所
得
税

が
還
付
さ
れ
ま
す
の
で
、
申

告
者
本
人
名
義
の
も
の
を
持

参
）

※
認
定
長
期
優
良
住
宅
及
び
増

改
築
等
に
よ
る
住
宅
借
入
金

等
特
別
控
除
を
受
け
る
場
合

は
、
別
途
必
要
な
書
類
が
あ

り
ま
す
の
で
、
国
税
庁
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
等
で
ご
確
認
く
だ

さ
い
。

①
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

【h
ttp

://w
w

w
.n

ta.
go.jp/

】
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

②
電
話
相
談
セ
ン
タ
ー
【
☎
22

―
２
１
１
１
】
へ
お
問
い
合

わ
せ
い
た
だ
き
、
自
動
音
声

に
従
っ
て
く
だ
さ
い
。

問
合
せ
…
本
庄
税
務
署
【
☎
22

―
２
１
１
１
】

給
与
所
得
者
の
確
定
申
告

　

平
成
22
年
分
の
所
得
税
の
確
定
申
告
の
相
談
及

び
申
告
書
の
受
付
は
、『
２
月
16
日
㈬
～
３
月
15
日

㈫
』で
す
。

給
与
所
得
の
あ
る
方
で

確
定
申
告
が
必
要
な
方

給
与
所
得
の
あ
る
方
で

確
定
申
告
を
す
れ
ば
所

得
税
が
還
付
さ
れ
る
方

給
与
所
得
者
の
住
宅
借

入
金
等
特
別
控
除
（
住

宅
ロ
ー
ン
控
除
）

医
療
費
控
除

詳
細
に
つ
い
て
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